
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 500 PAULO CAMPOS M3039 - CORPAM 00:04:38 12,97 01:46:24

2 524 KELVIN SANCHES MARTINS M3039 - FRALEON 00:04:39 12,92 01:46:51

3 510 SAMUEL COSTA CALDAS M4049 - BETIM RUNNERS 00:04:45 12,63 01:49:15

4 505 RILK BRANDO GONÇALVES BARBOSA M3039 - BETIM RUNNERS 00:04:46 12,59 01:49:35

5 484 LUIS NEI RESENDE M4049 - GOON OUTDOOR 00:04:51 12,37 01:51:35

6 455 GLADYSTON GONÇALVES M4049 1 TRILHAS DO MONTE 00:04:59 12,02 01:54:49

7 423 CLEYTON OLIVEIRA M3039 1 SEM EQUIPE 00:05:19 11,29 02:02:13

8 492 MARCOS ROBERTO COSTA M4049 2 BETIM RUNNERS 00:05:24 11,10 02:04:18

9 521 WELINGTON ALVES DA SILVA M4049 3 SÓVAI RUN 00:05:25 11,07 02:04:37

10 464 JOÃO PAULO DA CRUZ M3039 2 BRAVE 00:05:25 11,07 02:04:42

11 483 LUCAS BARROS LOPES M4049 4 SOU ULTRA 00:05:27 11,02 02:05:15

12 460 JARBAS MONTEIRO DA SILVA M6069 1 AVANTE RUNNERS 00:05:29 10,93 02:06:14

13 522 WELINGTON MIGUEL DA SILVA M4049 5 COLEGIO SANTANA 00:05:30 10,91 02:06:31

14 470 JOSÉ ROBERTO FERNANDO M5059 1 BETIM RUNNERS 00:05:31 10,88 02:06:50

15 425 DANIEL SANTOS DE BRITO M3039 3 PEIXE TREINADOR 00:05:43 10,51 02:11:21

16 493 MARCUS GRECO M4049 6 PEIXE TREINADOR 00:05:43 10,48 02:11:37

17 468 JOEL RODRIGUES SILVA M4049 7 MG MODA GOIANIA 00:05:45 10,44 02:12:09

18 469 JOSÉ PEREIRA PENHA M6069 2 SEM EQUIPE 00:05:47 10,36 02:13:11

19 515 THELMO GONCALVES DE SOUZA 
OLIVEIRA

M3039 4 LEGATTO 00:05:47 10,36 02:13:11

20 415 ÁTILA MEIRELES M4049 8 PEIXE TREINADOR 00:05:50 10,27 02:14:19

21 485 LUIZ AMARAL M4049 9 VS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:52 10,24 02:14:47

22 459 JAIRO CHAVES RIBEITO M6069 3 LEME RUNNERS 00:06:06 9,84 02:20:11

23 479 LEONARDO MOREIRA PIO M4049 10 NACOLA RUN 00:06:08 9,77 02:21:11

24 511 SILESIO BORGES JUNINHO M4049 11 AVANTE RUNNERS 00:06:16 9,57 02:24:12

25 404 ALBERTO MOREIRA M2029 1 SEM EQUIPE 00:06:18 9,52 02:25:01

26 422 CLAUDINEI GONÇALVES VALADARES M4049 12 100 LIMITES 00:06:22 9,43 02:26:23

27 501 PAULO HENRIQUE MEIRELES DOS 
SANTOS

M2029 2 SERRA ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:06:25 9,35 02:27:33

28 420 CHARLES SALLES M5059 2 LEME RUNNERS 00:06:25 9,35 02:27:40

29 509 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS M4049 13 BETIM RUNNERS 00:06:28 9,28 02:28:46

30 446 FABIANO MIRANDA M4049 14 BETIM RUNNERS 00:06:29 9,25 02:29:11

31 429 DAVID VIEIRA M3039 5 PEIXE TREINADOR 00:06:33 9,16 02:30:39

32 408 AMILTON AUGUSTO SILVEIRA 
FONSECA

M3039 6 I9 ASSESSORIA 00:06:42 8,96 02:34:01

33 431 DIEGO ADRIANO TEIXEIRA DA SILVA M4049 15 ITAÚNA RUNNERS 00:06:44 8,92 02:34:43

34 401 ADEMAR ANTÔNIO DE OLIVEIRA M4049 16 SEM EQUIPE 00:06:52 8,74 02:37:58
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 488 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA M5059 3 SEM EQUIPE 00:06:54 8,70 02:38:35

36 437 EDUARDO JORDÃO M3039 7 CEGO EM TIROTEIO 00:06:54 8,69 02:38:48

37 471 JOSELITO MORAIS M5059 4 ITAÚNA RUNNERS 00:06:56 8,65 02:39:34

38 474 JÚLIO TEIXEIRA PINTO M6069 4 SEM EQUIPE 00:07:05 8,47 02:42:53

39 410 ANDRÉ BRANT M4049 17 PEIXE TREINADOR 00:07:13 8,31 02:46:00

40 495 MILTON MURTA SILVA BAHIA M6069 5 CASA CORREDOR 00:07:14 8,30 02:46:18

41 502 PAULO ROBERTO ALVES DA SILVA M6069 6 SERRA ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:07:26 8,08 02:50:52

42 447 FÁBIO BARONI M4049 18 BETIM RUNNERS 00:07:29 8,01 02:52:17

43 503 PHILIPE AUGUSTO M2029 3 INSANITY 00:07:35 7,90 02:54:35

44 507 RONNEY GERALDO DE FARIA M5059 5 AVANTE RUNNERS 00:07:35 7,90 02:54:36

45 476 LEANDRO GONÇALVES DE SOUZA M4049 19 BETIM RUNNERS 00:07:39 7,85 02:55:52

46 490 MÁRCIO SILVA GERALDO M6069 7 CASA CORREDOR 00:07:40 7,83 02:56:18

47 462 JEFERSON TEODORO M3039 8 I9 00:07:40 7,82 02:56:28

48 405 ALESSANDRO COSTA M3039 9 SEM EQUIPE 00:07:40 7,82 02:56:28

49 517 THIAGO SANTOS M4049 20 PEIXE TREINADOR 00:07:40 7,82 02:56:29

50 489 MARCELO MATOS M4049 21 ITAÚNA RUNNERS 00:07:42 7,79 02:57:08

51 526 WILSON JÚNIOR M3039 10 SEM EQUIPE 00:07:47 7,71 02:59:01

52 428 DAVI DE SOUZA M4049 22 BETIM RUNNERS 00:07:49 7,68 02:59:44

53 407 AMAURI RODRIGUES DOS SANTOS M7099 1 CASA CORREDOR 00:07:50 7,66 03:00:03

54 486 MAILTON PEREIRA DOS SANTOS M4049 23 SERRA ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:07:51 7,64 03:00:41

55 525 WILLIAN CARVALHAES M4049 24 PEIXE TREINADOR 00:07:52 7,62 03:01:03

56 453 FLAVIANO ANTERO M4049 25 SEM EQUIPE 00:07:52 7,62 03:01:07

57 433 DOUGLAS TAVARES DE OLIVEIRA M4049 26 SEM EQUIPE 00:07:53 7,62 03:01:10

58 465 JOÃO PAULO PEREIRA M4049 27 SEM EQUIPE 00:07:59 7,52 03:03:29

59 442 EMERSON CARDOSO M5059 6 MINAS TRAIL 00:08:14 7,29 03:09:23

60 513 SILVIO ANTONIO FONSECA M3039 11 SÓVAI RUN 00:08:15 7,27 03:09:45

61 448 FABRÍCIO DOS REIS M4049 28 AVANTE RUNNERS 00:08:20 7,21 03:11:29

62 416 BERNARDO MOURÃO M2029 4 AMIGOS DO BERNARDO 00:08:24 7,15 03:13:01

63 418 CARLOS RODRIGO M4049 29 BETIM RUNNERS 00:08:27 7,10 03:14:19

64 421 CIDRAC TATTOO M5059 7 BETIM RUNNERS 00:08:27 7,10 03:14:23

65 467 JOÃO VICTOR M2029 5 TÁ LENTO DO ASFALTO 00:08:30 7,06 03:15:35

66 441 ELSON AFONSO DA SILVA M4049 30 ITAÚNA RUNNERS 00:08:35 6,99 03:17:26

67 427 DAVI CAMPOS GONÇALVES M3039 12 FEARLESS 00:08:36 6,98 03:17:40

68 402 ADEMIR DO CARMO MARCELINO M7099 2 CASA DO CORREDOR 00:08:36 6,98 03:17:42

69 478 LEONAM MILITÃO M4049 31 ITAÚNA RUNNERS 00:08:56 6,71 03:25:39

70 411 ANDRÉ SOUZA M2029 6 TÁ LENTO DO ASFALTO 00:08:58 6,69 03:26:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

71 482 LUCAS ALVES DE SOUZA M2029 7 BETIM RUNNERS 00:09:10 6,55 03:30:47

72 461 JEFERSON ADRIANO MACIEL M6069 8 CASA DO CORREDOR 00:09:21 6,41 03:35:14

73 487 MARCELO BATISTA CAMARGOS M4049 32 BUFFULUS 00:09:29 6,33 03:38:02

74 435 EDISON GOMES M6069 9 PEIXE TREINADOR 00:09:36 6,25 03:40:39

75 523 WERLIS BARCELOS DA SILVA JUNIOR M3039 13 BETIM RUNNERS 00:09:47 6,14 03:44:50

76 516 THIAGO HENRIQUE ROCHA OLIVEIRA M3039 14 THIAGO ROCHA 
TREINAMENTOS

00:10:10 5,90 03:53:50

77 430 DEIVISON FARIA M4049 33 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:10:17 5,84 03:56:29

3Página :Relatório emitido em 21/09/2025 as 16:14:37

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 23 KM - LONGO - Masculino 

DESAFIO MATO OU MORRO



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 481 LINABEL IRAMAIA PIMENTEL ARAÚJO F2029 - ITAÚNA RUNNERS 00:05:42 10,52 02:11:13

2 496 NAIARA PRISCILA DA COSTA SILVA F3039 - ITAÚNA RUNNERS 00:06:05 9,87 02:19:49

3 452 FLAVIA GERALDA LARA COSTA F4049 - ITAÚNA RUNNERS 00:06:22 9,42 02:26:34

4 456 GLÓRIA RAPOSO F5059 - TRILHAS DO MONTE 00:06:28 9,27 02:28:51

5 41 CÁTIA CRISTINA OLIVEIRA ALMEIDA F4049 - AVANTE RUNNERS 00:06:44 8,91 02:34:48

6 248 SAMARA KATIA PINTO F3039 1 NACOLA RUN 00:06:51 8,75 02:37:40

7 449 FERNANDA CÁSSIA DA SILVA F4049 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:59 8,60 02:40:30

8 457 GRAZIELA AUGUSTA COSTA F4049 2 ITAÚNA RUNNERS 00:06:59 8,59 02:40:40

9 424 CRISTIANA CÂNDIDA F5059 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:07:06 8,44 02:43:29

10 438 ELIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO F4049 3 LEME RUNNERS 00:07:11 8,36 02:45:08

11 504 POLLYANA GOMES JUSTINO CRUZ F4049 4 BAYLER 00:07:13 8,32 02:45:55

12 434 DULCIENE OLIVEIRA F4049 5 LEME RUNNERS 00:07:14 8,29 02:46:27

13 473 JULIANA CECÍLIA ANDRADE F4049 6 FISIOBEM 00:07:19 8,21 02:48:10

14 506 RONARA LENOIR F3039 2 NACOLA RUN 00:07:40 7,82 02:56:28

15 413 ÂNGELA SANTOS F5059 2 CASA DO CORREDOR 00:07:49 7,67 02:59:49

16 508 ROSÂNGELA DE ARAUJO SANTOS F5059 3 ITAÚNA RUNNERS 00:07:50 7,66 03:00:05

17 417 BRENDA LUENY F3039 3 LEME RUNNERS 00:07:53 7,61 03:01:14

18 499 PATRÍCIA DE OLIVEIRA RABELO F3039 4 BRAVE 00:08:01 7,49 03:04:13

19 419 CELEIDA ANTUNES R. DE LIMA F6069 1 ITAÚNA RUNNERS 00:08:10 7,35 03:07:40

20 439 ELISÂNGELA AP SILVA F5059 4 AVANTE RUNNERS 00:08:13 7,31 03:08:51

21 494 MARINA PORTO F4049 7 AVANTE RUNNERS 00:08:20 7,21 03:11:30

22 414 ARIANA APARECIDA SANTOS F4049 8 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:08:22 7,18 03:12:15

23 475 LAILA DE OLIVEIRA F4049 9 100 LIMITES 00:08:36 6,98 03:17:45

24 472 JU MONIQUE F3039 5 BETIM RUNNERS 00:08:38 6,95 03:18:42

25 409 ANA PAULA PEREIRA DE FARIA F5059 5 EQUIPE VEM 00:08:40 6,92 03:19:24

26 403 ADMA CRIS FERREIRA F3039 6 BETIM RUNNERS 00:09:29 6,33 03:38:02

27 480 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS F2029 1 AVANTE RUNNERS 00:09:32 6,29 03:39:25

28 514 CIDA BRAGA F5059 6 SERRA ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:09:54 6,07 03:47:31

29 477 SUELI MARTINS F4049 10 SERRA ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:09:54 6,07 03:47:31

30 412 ANDRESSA SILMARA ALVES 
CARVALHO

F4049 11 100 LIMITES 00:10:10 5,90 03:53:50

31 426 DANIELA CARVALHO BARBOZA F4049 12 MINAS TRAIL 00:10:32 5,70 04:02:17
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 404 ALBERTO MOREIRA SEM EQUIPE 00:06:18 9,52 02:25:01

2 501 PAULO HENRIQUE MEIRELES DOS SANTOS SERRA ROLA MOÇA TRAIL RUN 00:06:25 9,35 02:27:33

3 503 PHILIPE AUGUSTO INSANITY 00:07:35 7,90 02:54:35

4 416 BERNARDO MOURÃO AMIGOS DO BERNARDO 00:08:24 7,15 03:13:01

5 467 JOÃO VICTOR TÁ LENTO DO ASFALTO 00:08:30 7,06 03:15:35

6 411 ANDRÉ SOUZA TÁ LENTO DO ASFALTO 00:08:58 6,69 03:26:24

7 482 LUCAS ALVES DE SOUZA BETIM RUNNERS 00:09:10 6,55 03:30:47

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 423 CLEYTON OLIVEIRA SEM EQUIPE 00:05:19 11,29 02:02:13

2 464 JOÃO PAULO DA CRUZ BRAVE 00:05:25 11,07 02:04:42

3 425 DANIEL SANTOS DE BRITO PEIXE TREINADOR 00:05:43 10,51 02:11:21

4 515 THELMO GONCALVES DE SOUZA OLIVEIRA LEGATTO 00:05:47 10,36 02:13:11

5 429 DAVID VIEIRA PEIXE TREINADOR 00:06:33 9,16 02:30:39

6 408 AMILTON AUGUSTO SILVEIRA FONSECA I9 ASSESSORIA 00:06:42 8,96 02:34:01

7 437 EDUARDO JORDÃO CEGO EM TIROTEIO 00:06:54 8,69 02:38:48

8 462 JEFERSON TEODORO I9 00:07:40 7,82 02:56:28

9 405 ALESSANDRO COSTA SEM EQUIPE 00:07:40 7,82 02:56:28

10 526 WILSON JÚNIOR SEM EQUIPE 00:07:47 7,71 02:59:01

11 513 SILVIO ANTONIO FONSECA SÓVAI RUN 00:08:15 7,27 03:09:45

12 427 DAVI CAMPOS GONÇALVES FEARLESS 00:08:36 6,98 03:17:40

13 523 WERLIS BARCELOS DA SILVA JUNIOR BETIM RUNNERS 00:09:47 6,14 03:44:50

14 516 THIAGO HENRIQUE ROCHA OLIVEIRA THIAGO ROCHA TREINAMENTOS 00:10:10 5,90 03:53:50

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 455 GLADYSTON GONÇALVES TRILHAS DO MONTE 00:04:59 12,02 01:54:49

2 492 MARCOS ROBERTO COSTA BETIM RUNNERS 00:05:24 11,10 02:04:18

3 521 WELINGTON ALVES DA SILVA SÓVAI RUN 00:05:25 11,07 02:04:37

4 483 LUCAS BARROS LOPES SOU ULTRA 00:05:27 11,02 02:05:15

5 522 WELINGTON MIGUEL DA SILVA COLEGIO SANTANA 00:05:30 10,91 02:06:31
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 493 MARCUS GRECO PEIXE TREINADOR 00:05:43 10,48 02:11:37

7 468 JOEL RODRIGUES SILVA MG MODA GOIANIA 00:05:45 10,44 02:12:09

8 415 ÁTILA MEIRELES PEIXE TREINADOR 00:05:50 10,27 02:14:19

9 485 LUIZ AMARAL VS TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:52 10,24 02:14:47

10 479 LEONARDO MOREIRA PIO NACOLA RUN 00:06:08 9,77 02:21:11

11 511 SILESIO BORGES JUNINHO AVANTE RUNNERS 00:06:16 9,57 02:24:12

12 422 CLAUDINEI GONÇALVES VALADARES 100 LIMITES 00:06:22 9,43 02:26:23

13 509 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS BETIM RUNNERS 00:06:28 9,28 02:28:46

14 446 FABIANO MIRANDA BETIM RUNNERS 00:06:29 9,25 02:29:11

15 431 DIEGO ADRIANO TEIXEIRA DA SILVA ITAÚNA RUNNERS 00:06:44 8,92 02:34:43

16 401 ADEMAR ANTÔNIO DE OLIVEIRA SEM EQUIPE 00:06:52 8,74 02:37:58

17 410 ANDRÉ BRANT PEIXE TREINADOR 00:07:13 8,31 02:46:00

18 447 FÁBIO BARONI BETIM RUNNERS 00:07:29 8,01 02:52:17

19 476 LEANDRO GONÇALVES DE SOUZA BETIM RUNNERS 00:07:39 7,85 02:55:52

20 517 THIAGO SANTOS PEIXE TREINADOR 00:07:40 7,82 02:56:29

21 489 MARCELO MATOS ITAÚNA RUNNERS 00:07:42 7,79 02:57:08

22 428 DAVI DE SOUZA BETIM RUNNERS 00:07:49 7,68 02:59:44

23 486 MAILTON PEREIRA DOS SANTOS SERRA ROLA MOÇA TRAIL RUN 00:07:51 7,64 03:00:41

24 525 WILLIAN CARVALHAES PEIXE TREINADOR 00:07:52 7,62 03:01:03

25 453 FLAVIANO ANTERO SEM EQUIPE 00:07:52 7,62 03:01:07

26 433 DOUGLAS TAVARES DE OLIVEIRA SEM EQUIPE 00:07:53 7,62 03:01:10

27 465 JOÃO PAULO PEREIRA SEM EQUIPE 00:07:59 7,52 03:03:29

28 448 FABRÍCIO DOS REIS AVANTE RUNNERS 00:08:20 7,21 03:11:29

29 418 CARLOS RODRIGO BETIM RUNNERS 00:08:27 7,10 03:14:19

30 441 ELSON AFONSO DA SILVA ITAÚNA RUNNERS 00:08:35 6,99 03:17:26

31 478 LEONAM MILITÃO ITAÚNA RUNNERS 00:08:56 6,71 03:25:39

32 487 MARCELO BATISTA CAMARGOS BUFFULUS 00:09:29 6,33 03:38:02

33 430 DEIVISON FARIA LOUCOS DA MADRUGADA 00:10:17 5,84 03:56:29

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 470 JOSÉ ROBERTO FERNANDO BETIM RUNNERS 00:05:31 10,88 02:06:50

2 420 CHARLES SALLES LEME RUNNERS 00:06:25 9,35 02:27:40
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 488 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA SEM EQUIPE 00:06:54 8,70 02:38:35

4 471 JOSELITO MORAIS ITAÚNA RUNNERS 00:06:56 8,65 02:39:34

5 507 RONNEY GERALDO DE FARIA AVANTE RUNNERS 00:07:35 7,90 02:54:36

6 442 EMERSON CARDOSO MINAS TRAIL 00:08:14 7,29 03:09:23

7 421 CIDRAC TATTOO BETIM RUNNERS 00:08:27 7,10 03:14:23

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 460 JARBAS MONTEIRO DA SILVA AVANTE RUNNERS 00:05:29 10,93 02:06:14

2 469 JOSÉ PEREIRA PENHA SEM EQUIPE 00:05:47 10,36 02:13:11

3 459 JAIRO CHAVES RIBEITO LEME RUNNERS 00:06:06 9,84 02:20:11

4 474 JÚLIO TEIXEIRA PINTO SEM EQUIPE 00:07:05 8,47 02:42:53

5 495 MILTON MURTA SILVA BAHIA CASA CORREDOR 00:07:14 8,30 02:46:18

6 502 PAULO ROBERTO ALVES DA SILVA SERRA ROLA MOÇA TRAIL RUN 00:07:26 8,08 02:50:52

7 490 MÁRCIO SILVA GERALDO CASA CORREDOR 00:07:40 7,83 02:56:18

8 461 JEFERSON ADRIANO MACIEL CASA DO CORREDOR 00:09:21 6,41 03:35:14

9 435 EDISON GOMES PEIXE TREINADOR 00:09:36 6,25 03:40:39

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 407 AMAURI RODRIGUES DOS SANTOS CASA CORREDOR 00:07:50 7,66 03:00:03

2 402 ADEMIR DO CARMO MARCELINO CASA DO CORREDOR 00:08:36 6,98 03:17:42
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 480 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS AVANTE RUNNERS 00:09:32 6,29 03:39:25

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 248 SAMARA KATIA PINTO NACOLA RUN 00:06:51 8,75 02:37:40

2 506 RONARA LENOIR NACOLA RUN 00:07:40 7,82 02:56:28

3 417 BRENDA LUENY LEME RUNNERS 00:07:53 7,61 03:01:14

4 499 PATRÍCIA DE OLIVEIRA RABELO BRAVE 00:08:01 7,49 03:04:13

5 472 JU MONIQUE BETIM RUNNERS 00:08:38 6,95 03:18:42

6 403 ADMA CRIS FERREIRA BETIM RUNNERS 00:09:29 6,33 03:38:02

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 449 FERNANDA CÁSSIA DA SILVA LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:59 8,60 02:40:30

2 457 GRAZIELA AUGUSTA COSTA ITAÚNA RUNNERS 00:06:59 8,59 02:40:40

3 438 ELIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO LEME RUNNERS 00:07:11 8,36 02:45:08

4 504 POLLYANA GOMES JUSTINO CRUZ BAYLER 00:07:13 8,32 02:45:55

5 434 DULCIENE OLIVEIRA LEME RUNNERS 00:07:14 8,29 02:46:27

6 473 JULIANA CECÍLIA ANDRADE FISIOBEM 00:07:19 8,21 02:48:10

7 494 MARINA PORTO AVANTE RUNNERS 00:08:20 7,21 03:11:30

8 414 ARIANA APARECIDA SANTOS LOUCOS DA MADRUGADA 00:08:22 7,18 03:12:15

9 475 LAILA DE OLIVEIRA 100 LIMITES 00:08:36 6,98 03:17:45

10 477 SUELI MARTINS SERRA ROLA MOÇA TRAIL RUN 00:09:54 6,07 03:47:31

11 412 ANDRESSA SILMARA ALVES CARVALHO 100 LIMITES 00:10:10 5,90 03:53:50

12 426 DANIELA CARVALHO BARBOZA MINAS TRAIL 00:10:32 5,70 04:02:17

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 424 CRISTIANA CÂNDIDA LOUCOS DA MADRUGADA 00:07:06 8,44 02:43:29

2 413 ÂNGELA SANTOS CASA DO CORREDOR 00:07:49 7,67 02:59:49

3 508 ROSÂNGELA DE ARAUJO SANTOS ITAÚNA RUNNERS 00:07:50 7,66 03:00:05

4 439 ELISÂNGELA AP SILVA AVANTE RUNNERS 00:08:13 7,31 03:08:51

5 409 ANA PAULA PEREIRA DE FARIA EQUIPE VEM 00:08:40 6,92 03:19:24
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 514 CIDA BRAGA SERRA ROLA MOÇA TRAIL RUN 00:09:54 6,07 03:47:31

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 419 CELEIDA ANTUNES R. DE LIMA ITAÚNA RUNNERS 00:08:10 7,35 03:07:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 GUSTAVO HENRIQUE DUARTE SILVA M4049 - FRALEON 00:03:53 15,47 00:38:47

2 91 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 
LOPES

M3039 - SPEED RUNNERS 00:03:57 15,20 00:39:28

3 112 HELBERT MARQUES DA SILVA M3039 - ITAÚNA RUNNERS 00:03:59 15,08 00:39:47

4 145 JUVENIL GALVÃO PEREIRA M4049 - ITAÚNA RUNNERS 00:04:00 14,98 00:40:03

5 142 JÚLIOCÉSARALVES M4049 - LEME RUNNERS 00:04:02 14,86 00:40:23

6 137 JOEL CORDEIRO FERREIRA M3039 1 BV RUN TRI 00:04:07 14,60 00:41:05

7 173 LUIS ALBERTO BAETA M3039 2 JLS RUNNING 00:04:20 13,85 00:43:20

8 199 MAURÍCIO DE DEUS M4049 1 BETIM RUNNERS 00:04:20 13,82 00:43:24

9 133 JOAO PAULO BERNARDO SILVA M4049 2 NACOLA RUN 00:04:24 13,64 00:43:59

10 527 HELI GERALDO M5059 1 00:04:32 13,26 00:45:15

11 255 ORDILEI EDIVALDO DE CAMARGOS M4049 3 TRILHAS DO MONTE 00:04:38 12,94 00:46:21

12 76 PEDRO HENRIQUE SOUZA ARAUJO M2029 1 BFL-RUNNERS 00:04:41 12,81 00:46:51

13 223 PEDRO HENRIQUE DA COSTA 
QUEIROZ

M2029 2 SPEED RUNNERS 00:04:41 12,81 00:46:51

14 497 EDUARDO OLIVEIRA M3039 3 SÓVAI RUN 00:04:43 12,72 00:47:11

15 197 MATEUS MORAIS M2029 3 SEM EQUIPE 00:04:46 12,58 00:47:42

16 78 FÁBIO JÚNIO DOS ANJOS M4049 4 ARENA RUNNERS 00:04:50 12,43 00:48:17

17 178 MAICON FILIPE PENA M2029 4 ITAÚNA RUNNERS 00:04:53 12,29 00:48:50

18 115 HEVERTON RIBEIRO M3039 4 ITAÚNA RUNNERS 00:05:01 11,95 00:50:12

19 31 BRUNO DINIZ M4049 5 SERRA DO ELEFANTE 00:05:03 11,89 00:50:27

20 13 ALISSOM VIEIRA DA CUNHA M2029 5 SEM EQUIPE 00:05:03 11,89 00:50:28

21 5 ALBERTO DA LUZ GONÇALVES 
VALADARES

M5059 2 SEM EQUIPE 00:05:06 11,77 00:50:59

22 72 ELVECIO CAMPOS DE PAULO M5059 3 JP NA COLA 00:05:07 11,74 00:51:07

23 89 FRANCISLENO M5059 4 ITAÚNA RUNNERS 00:05:10 11,62 00:51:37

24 271 VANDEIR ALVES CAMARGOS M5059 5 NACOLA RUN 00:05:10 11,61 00:51:40

25 101 GILMAR INACIO VILEFORT M6069 1 ITAÚNA RUNNERS 00:05:10 11,60 00:51:44

26 60 DIOGO LUÍS M2029 6 ARENA RUNNERS 00:05:10 11,59 00:51:45

27 237 ROBERTO CARLOS MARTINS M5059 6 SCARPELLIRUN 00:05:12 11,53 00:52:03

28 97 REGINALDO CARVALHO M3039 5 AVANTE RUNNERS 00:05:13 11,50 00:52:10

29 240 RONALD OLIVEIRA JONES M4049 6 AVANTE RUNNERS 00:05:16 11,40 00:52:37

30 139 JOSÉ CARLOS SILVA M6069 2 OS PEDALEIROS 00:05:16 11,40 00:52:38

31 165 LUCAS VILAÇA LIMA M0019 1 ITAÚNA RUNNERS 00:05:16 11,39 00:52:42

32 276 WALLACE FÉLIX M4049 7 BROTHERS RUNNERS 00:05:17 11,36 00:52:48

33 68 MIGUEL MASTRAGELO M2029 7 AVANTE RUNNERS 00:05:22 11,18 00:53:39

34 258 SINVAL VITOR AZEVEDO M5059 7 ITAÚNA RUNNERS 00:05:25 11,09 00:54:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 242 RONALDO CESAR MACHADO M5059 8 ITAÚNA RUNNERS 00:05:26 11,04 00:54:20

36 250 SAMUEL OLIVEIRA M3039 6 VB RUN 00:05:26 11,04 00:54:22

37 215 PABLO HENRIQUE GOMES JUSTINO M2029 8 SEM EQUIPE 00:05:27 11,00 00:54:34

38 181 MARCELO AGUINALDO VILELA JUNIOR M3039 7 FRALEON 00:05:29 10,96 00:54:46

39 6 ALEXANDRE ALVARENGA COELHO M5059 9 SEM EQUIPE 00:05:31 10,87 00:55:13

40 123 ITAMAR ALVES FERNANDES M5059 10 ITAÚNA RUNNERS 00:05:32 10,85 00:55:19

41 241 RONALDO CAETANO LOPES M5059 11 ITAÚNA RUNNERS 00:05:34 10,77 00:55:44

42 15 ALTEMAR DE SOUZA VILANOVA M5059 12 ZANGADUS 00:05:36 10,73 00:55:56

43 277 WANDERSON DANIEL CORREA M4049 8 PW RUNNERS 00:05:40 10,58 00:56:44

44 164 LUCAS EMANUEL RIBEIRO M3039 8 LEME RUNNERS 00:05:43 10,50 00:57:09

45 236 RICARDO SEVERIANO M4049 9 BETIM RUNNERS 00:05:43 10,50 00:57:10

46 226 PEDRO MARQUES MORAIS M2029 9 SEM EQUIPE 00:05:44 10,47 00:57:17

47 65 EDSON EUSTÁQUIO MIRANDA M6069 3 LEME RUNNERS 00:05:44 10,46 00:57:23

48 105 GLAYCO OLIVEIRA BUSTAMANTE M6069 4 ABSOLUTA 00:05:46 10,40 00:57:41

49 88 FRANCISCO DE ASSIS LIMA M5059 13 ITAÚNA RUNNERS 00:05:49 10,33 00:58:05

50 8 ALEXANDRE HENRIQUE M3039 9 SEM EQUIPE 00:05:50 10,28 00:58:23

51 182 MARCELO BRETZ SALES M3039 10 SM 00:05:50 10,27 00:58:24

52 36 CAÍQUE PARREIRAS M3039 11 SEM EQUIPE 00:05:54 10,16 00:59:05

53 49 CONRADO PARREIRAS M3039 12 ITAÚNA RUNNERS 00:05:55 10,15 00:59:06

54 158 LEANDRO GERALDO DA SILVA M4049 10 ITAÚNA RUNNERS 00:05:55 10,14 00:59:09

55 272 VANDER LÚCIO BARRETO M5059 14 PEIXE TREINADOR 00:05:57 10,08 00:59:32

56 213 NOEL LUIZ DA CUNHA M7099 1 LEME RUNNERS 00:05:58 10,07 00:59:36

57 79 FÁBIO LUIZ APARECIDO DE MOURA M4049 11 ITAÚNA RUNNERS 00:05:58 10,07 00:59:36

58 62 DOUGLAS FÉLIX M4049 12 BROTHERS RUNNERS 00:05:59 10,04 00:59:47

59 183 MARCELO SANTOS M4049 13 NACOLA RUN 00:05:59 10,03 00:59:51

60 14 ALMIR DA SILVA M5059 15 NACOLA RUN 00:06:02 9,94 01:00:20

61 463 JESMAR CÉSAR DA SILVA M4049 14 100 LIMITES 00:06:04 9,90 01:00:37

62 3 ADRIANO RICHARD MARTINS M4049 15 SOLO 00:06:07 9,82 01:01:06

63 268 VALDO MARCOS RIBEIRO M6069 5 AVANTE RUNNERS 00:06:11 9,70 01:01:51

64 278 WESLEY GOMES M3039 13 BETIM RUNNERS 00:06:11 9,69 01:01:54

65 281 VITOR RODRIGUES LAENDER M3039 14 ITAÚNA RUNNERS 00:06:20 9,49 01:03:15

66 231 RAFAEL LUIZ PEREIRA M3039 15 AVANTE RUNNERS 00:06:24 9,37 01:04:02

67 90 FRANKLIN FERREIRA M3039 16 PAM 00:06:32 9,17 01:05:24

68 35 CAIO PARDINHO SILVESTRE M2029 10 CASA CORREDOR 00:06:35 9,11 01:05:53

69 162 WENDEL PEDROSA M4049 16 ITAÚNA RUNNERS 00:06:38 9,05 01:06:16

70 70 ELISEU PINHEIRO DE SOUZA M5059 16 IEH 00:06:38 9,04 01:06:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

71 28 ANTÔNIO CÉZAR LOPES (BROW) M5059 17 ITAÚNA RUNNERS 00:06:42 8,96 01:07:00

72 117 HUDSON SOARES M7099 2 CASA DO CORREDOR 00:06:48 8,82 01:08:02

73 225 PEDRO HENRIQUE MACHADO M0019 2 AVANTE RUNNERS 00:06:50 8,78 01:08:21

74 4 ALAN FREITAS SOARES M3039 17 BETIM RUNNERS 00:06:51 8,76 01:08:31

75 59 DIEGO FRANCISCO SILVA REZENDE M3039 18 ITAÚNA RUNNERS 00:06:53 8,72 01:08:49

76 249 SAMUEL LOPES M4049 17 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:53 8,72 01:08:50

77 238 ROGERIO JOSE TAVARES M4049 18 NACOLA RUN 00:06:54 8,69 01:09:03

78 132 JOÃO FELIPE COSTAS SANTOS M2029 11 CASA DO CORREDOR 00:06:56 8,66 01:09:18

79 38 CARLOS CAMPOS M5059 18 PEIXE TREINADOR 00:06:56 8,65 01:09:21

80 9 ALEXANDRE JOSÉ DE MORAIS SOUZA M3039 19 SEM EQUIPE 00:06:58 8,61 01:09:40

81 37 CAIUBI NOGUEIRA SOLTO JUNIOR M4049 19 ITAÚNA RUNNERS 00:06:58 8,61 01:09:43

82 100 GERALDO HELENO DA FONSECA 
JUNIOR

M3039 20 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:58 8,61 01:09:43

83 34 BRUNO NOGUEIRA M4049 20 TORRESMO FRITO 00:06:59 8,59 01:09:49

84 214 ORLANDO DINIZ M5059 19 AVANTE RUNNERS 00:07:03 8,52 01:10:27

85 267 THIAGO CARLOS DE SOUSA M3039 21 AVANTE RUNNERS 00:07:04 8,49 01:10:38

86 222 PAULO SÉRGIO O. GONÇALVES M5059 20 ITAÚNA RUNNERS 00:07:05 8,48 01:10:46

87 77 FÁBIO ALESSANDRO FERREIRA M5059 21 ITAÚNA RUNNERS 00:07:06 8,45 01:11:00

88 111 HALEI DOUGLAS M3039 22 SÓVAI RUN 00:07:09 8,39 01:11:33

89 444 GUILHERME HENRIQUE DINIZ 
CARVALHO

M3039 23 100 LIMITES 00:07:13 8,31 01:12:12

90 55 DAVI ELIAS M2029 12 SEM EQUIPE 00:07:20 8,19 01:13:17

91 33 BRUNO GRECO E MELO M4049 21 NACOLA RUN 00:07:36 7,89 01:16:02

92 74 EMMERSON GOMES DE OLIVEIRA M4049 22 AVANTE RUNNERS 00:07:36 7,89 01:16:04

93 210 NICKSON OLIVEIRA M3039 24 BETIM RUNNERS 00:07:36 7,89 01:16:05

94 224 PEDRO HENRIQUE LACERDA M4049 23 AVANTE RUNNERS 00:07:39 7,84 01:16:29

95 7 ALEXANDRE ANDRADE LIMA M4049 24 ITAÚNA RUNNERS 00:07:41 7,80 01:16:55

96 92 GABRIEL MOURAO M4049 25 NACOLA RUN 00:07:43 7,78 01:17:06

97 285 LUCAS HENRIQUE ALVES DA SILVA M2029 13 RENA 00:07:48 7,69 01:18:01

98 185 MARCIANO COELHO DA CUNHA M4049 26 POWER GUIDO 00:07:54 7,60 01:18:58

99 109 GUILHERME OLIVEIRA M4049 27 SEM EQUIPE 00:07:54 7,59 01:19:01

100 144 JUVENAL RIBEIRO DE CAMARGOS M5059 22 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:07:54 7,59 01:19:04

101 283 LUCCA ALVES DA COSTA M2029 14 100 LIMITES 00:08:01 7,49 01:20:07

102 10 ALEXANDRE SAMUEL CARVALHO M4049 28 CARVALHO TRAIL 
RUNNING

00:08:02 7,47 01:20:21

103 131 JOÃO BATISTA ALMEIDA JUNIOR M3039 25 ITAÚNA RUNNERS 00:08:04 7,44 01:20:38

104 243 RONNEI GONZAGA SILVA M5059 23 ITAÚNA RUNNERS 00:08:09 7,36 01:21:32

105 148 KASSIO FONSECA FERREIRA M5059 24 FAMILY 00:08:09 7,36 01:21:32
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

106 67 ELEONEL REIS LOPES M4049 29 IHE 00:08:12 7,31 01:22:04

107 211 NIVALDO REZENDE DA FONSECA 
JÚNIOR

M4049 30 CORRIDA TERAPIA 00:08:23 7,16 01:23:50

108 221 PAULO CÉSAR FARIA M7099 3 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:08:30 7,06 01:24:59

109 135 JOÃO SILVERENCE M4049 31 ITAÚNA RUNNERS 00:08:34 7,00 01:25:40

110 127 JANDIR DEMETRIO M6069 6 SEM EQUIPE 00:08:34 7,00 01:25:44

111 93 GABRIEL RODRIGUES M2029 15 SEM EQUIPE 00:08:40 6,92 01:26:43

112 136 JOÃO VICTOR PEREIRA GUIMARÃES M2029 16 SEM EQUIPE 00:08:41 6,92 01:26:46

113 122 ISAAC ANTUNES M4049 32 ITAÚNA RUNNERS 00:08:46 6,84 01:27:42

114 138 JOSÉ ALBERTO MOURA DOS SANTOS M7099 4 ITAÚNA RUNNERS 00:08:49 6,80 01:28:12

115 172 LUIDE GUIARONE CORRADI MARQUES M4049 33 SEM EQUIPE 00:08:56 6,72 01:29:16

116 279 WILLIAN PEIXOTO M3039 26 SEM EQUIPE 00:09:00 6,67 01:30:01

117 11 ALEXANDRO CESAR DE SOUZA M4049 34 ITAÚNA RUNNERS 00:09:06 6,60 01:30:56

118 134 JOÃO PEDRO DE ALMEIDA ESTEVES M2029 17 SEM EQUIPE 00:09:38 6,23 01:36:18

119 42 CÉLIO GONÇALVES FREITAS M7099 5 ITAÚNA RUNNERS 00:09:39 6,22 01:36:26

120 192 MARIANO GUSTAVO ZONIS M5059 25 ZONIS 00:09:46 6,15 01:37:36

121 230 RAFAEL BESSA M2029 18 AMIGOS DO BERNARDO 00:09:48 6,12 01:38:04

122 85 FLÁVIO CRISTIANO OLIVEIRA M4049 35 SEM EQUIPE 00:09:52 6,08 01:38:39

123 239 ROGÉRIO MOREIRA NOGUEIRA M5059 26 ITAÚNA RUNNERS 00:10:00 6,00 01:40:03

124 273 VANDIR DE OLIVEIRA SILVA M6069 7 LEME RUNNERS 00:10:04 5,96 01:40:44

125 466 JOÃO PEDRO CORRADI M2029 19 AMIGOS DO BERNARDO 00:10:13 5,87 01:42:10

126 159 LEONARDO GOMES SILVA M5059 27 LOUCOS QUE USAM 
TÊNIS

00:10:16 5,85 01:42:37

127 29 ANTÔNIO MAURÍCIO NETO M5059 28 RX-FIT 00:10:19 5,81 01:43:11

128 63 DOUGLAS ROBERT CORRADI M7099 6 SEM EQUIPE 00:10:40 5,62 01:46:41

129 43 CHARLES MICHEL M3039 27 ITAÚNA RUNNERS 00:10:42 5,60 01:47:05

130 61 DIOGO MOREIRA M3039 28 ITAÚNA RUNNERS 00:10:43 5,60 01:47:07

131 32 BRUNO FONSECA CAMPOS M3039 29 ITAÚNA RUNNERS 00:10:50 5,54 01:48:23

132 156 LAISTON DE ALMEIDA M3039 30 BETIM RUNNERS 00:11:35 5,18 01:55:50

133 108 GUILHERME AQUINO DOS ANJOS M2029 20 BETIM RUNNERS 00:11:35 5,18 01:55:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 CLAUDIA HILARIA DE MELO F5059 - NACOLA RUN 00:05:09 11,64 00:51:34

2 129 JÉSSICA CRISTINA COSTA F3039 - AVANTE RUNNERS 00:05:16 11,38 00:52:44

3 275 VITÓRIA RITA VIEGAS F2029 - 00:05:19 11,29 00:53:08

4 227 POLLYANA PONTELO F4049 - SEM EQUIPE 00:05:22 11,20 00:53:35

5 23 ANDRESSA DINIZ F5059 - TM RUNNERS 00:05:56 10,12 00:59:18

6 69 ELIENE APARECIDA CASTRO DE 
OLIVEIRA

F5059 1 ULTRA 00:05:58 10,06 00:59:37

7 73 EMANUELE CARMO F3039 1 TRILHAS DO MONTE 00:05:58 10,04 00:59:45

8 234 RENATA GOMES GONTIJO F5059 2 NACOLA RUN 00:06:00 10,00 01:00:01

9 53 DANIELA MEDEIROS F4049 1 SOL NASCENTE 00:06:06 9,83 01:01:02

10 194 MARILENE LUZIA SILVA GOMES F6069 1 BETIM RUNNERS 00:06:10 9,74 01:01:37

11 201 MERCIA SEABRA F6069 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:11 9,71 01:01:47

12 24 ANDRESSA ZANUNCIO F4049 2 GO TRAINING 00:06:12 9,69 01:01:56

13 170 LUCIENE DOS SANTOS F4049 3 AVANTE RUNNERS 00:06:13 9,65 01:02:12

14 264 TATIANE FERNANDES F4049 4 SO VAI RUNNERS 00:06:13 9,64 01:02:15

15 18 ANA MARIA GONÇALVES F5059 3 AVANTE RUNNERS 00:06:24 9,37 01:04:02

16 163 LUANA PADILHA F2029 1 SPEED RUNNERS 00:06:33 9,16 01:05:32

17 106 GLEIZIANNI DE MELO GONÇALVES F3039 2 AMIGOS DO BERNARDO 00:06:36 9,08 01:06:03

18 217 PATRÍCIA FERNANDA DA SILVA F4049 5 SEM EQUIPE 00:06:40 9,00 01:06:38

19 157 LARISSA AP DE SOUSA F3039 3 AVANTE RUNNERS 00:06:40 8,99 01:06:45

20 266 THAYSSA MIARELLY F3039 4 NACOLA RUN 00:06:54 8,70 01:08:56

21 168 LUCIANA RESENDE F4049 6 NACOLA RUN 00:06:54 8,70 01:08:59

22 48 CLAUDIMERES APARECIDA DE 
MENEZES

F4049 7 NACOLA RUN 00:06:54 8,69 01:09:04

23 179 MARA DINIZ F4049 8 SEM EQUIPE 00:06:55 8,68 01:09:06

24 188 MARIA APARECIDA GONÇALVES F5059 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:58 8,61 01:09:39

25 57 DEIZIANE ANDRADE OLIVEIRA F4049 9 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:58 8,61 01:09:41

26 260 TAMARA CRISTINA FERREIRA PAIVA 
CASTRO 

F3039 5 ITAÚNA RUNNERS 00:07:07 8,43 01:11:09

27 152 KELEN FERREIRA AZEVEDO F3039 6 ITAÚNA RUNNERS 00:07:07 8,43 01:11:09

28 247 ROSILENE APARECIDA DE OLIVEIRA F4049 10 LEME RUNNERS 00:07:09 8,40 01:11:27

29 174 LUÍSA FANELON F4049 11 SÓVAI RUN 00:07:09 8,39 01:11:33

30 84 FLAVIANA MARA ANDRADE OLIVEIRA F4049 12 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:07:10 8,36 01:11:45

31 167 LUCIANA MESQUITA F4049 13 NACOLA RUN 00:07:14 8,29 01:12:23

32 119 IRANI CÉLIA DE MIRANDA F5059 5 AVANTE RUNNERS 00:07:17 8,24 01:12:49

33 103 GISELE GERALDA ARAÚJO LOPES 
QUADROS 

F4049 14 AVANTE RUNNERS 00:07:17 8,24 01:12:49
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34 187 MARGARETE VIEIRA PRADO F6069 3 LEME RUNNERS 00:07:21 8,16 01:13:30

35 155 KRISLEYNE SILVA GOMES F3039 7 AVANTE RUNNERS 00:07:23 8,12 01:13:53

36 265 TATIANE LOPES SILVA F4049 15 NACOLA RUN 00:07:29 8,01 01:14:54

37 47 CLÁUDIA SANTOS LIMA F4049 16 100 LIMITES 00:07:31 7,98 01:15:14

38 107 GRAZIELE FARIA CIQUEIRA F4049 17 NACOLA RUN 00:07:36 7,89 01:16:02

39 200 MAYNE ESTER GOMES F4049 18 AVANTE RUNNERS 00:07:36 7,89 01:16:04

40 151 KATRINY NEFINY GOMES FARIA F3039 8 AVANTE RUNNERS 00:07:39 7,84 01:16:29

41 66 ELAINE FARIA DA SILVA PINTO F6069 4 ITAÚNA RUNNERS 00:07:39 7,84 01:16:33

42 218 PATRÍCIA RENEE ALVES MOREIRA F5059 6 ITAÚNA RUNNERS 00:07:39 7,84 01:16:34

43 86 FRANCIELE RODRIGUES F3039 9 TRILHAS DO MONTE 00:07:40 7,83 01:16:36

44 56 DEISE CRISTINA F5059 7 SOL NASCENTE 00:07:40 7,83 01:16:40

45 171 LUCIMARI DE SENNA F5059 8 ARENA RUNNERS 00:07:48 7,69 01:17:59

46 195 MARÍLIA SANTOS DE ANDRADE F3039 10 AVANTE RUNNERS 00:07:48 7,69 01:18:01

47 263 TATIANA FERREIRA F3039 11 ARENA RUNNERS 00:07:52 7,63 01:18:38

48 82 FLAVIA NOGUEIRA F3039 12 SEM EQUIPE 00:07:52 7,63 01:18:39

49 519 CINDY PEREIRA SANTOS F3039 13 SÓVAI RUN 00:07:54 7,59 01:19:04

50 244 ROSANA DOS SANTOS RAMOS F5059 9 AMIGOS DO BERNARDO 00:07:55 7,59 01:19:06

51 282 LIVIA FERREIRA XAVIER F0019 1 100 LIMITES 00:08:00 7,50 01:20:03

52 169 LUCIENE COSTA NEVES F5059 10 AVANTE RUNNERS 00:08:01 7,49 01:20:05

53 184 MARCIA SANTOS NOGUEIRA 
CARVALHO

F4049 19 CARVALHO TRAIL 
RUNNING

00:08:02 7,47 01:20:21

54 235 RENATA LOPES F4049 20 SÓVAI RUN 00:08:06 7,41 01:20:57

55 190 MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA F7099 1 CASA DO CORREDOR 00:08:08 7,38 01:21:21

56 102 GIOVANA EVANGELISTA ALVES F3039 14 CORRIDA TERAPIA 00:08:09 7,36 01:21:31

57 189 MARIA CRISTINA NOGUEIRA 
FONSECA

F5059 11 FAMILY 00:08:09 7,36 01:21:32

58 140 JULIA NOGUEIRA FONSECA FERREIRA F2029 2 FAMILY 00:08:09 7,36 01:21:32

59 160 LETÍCIA FERREIRA BUSTAMANTE F2029 3 ABSOLUTA 00:08:09 7,36 01:21:33

60 175 LUÍSA FERREIRA BUSTAMANTE F0019 2 ABSOLUTA 00:08:09 7,36 01:21:33

61 256 SÍLVIA CRISTINA F4049 21 ITAÚNA RUNNERS 00:08:10 7,35 01:21:41

62 96 GABRIELA SILVA DO CARMO F3039 15 ITAÚNA RUNNERS 00:08:12 7,32 01:21:57

63 40 CARMEN LÚCIA FERREIRA COELHO F5059 12 SEM EQUIPE 00:08:13 7,31 01:22:07

64 177 LUZIA PEREIRA PARDINHO F6069 5 CASA CORREDOR 00:08:15 7,28 01:22:28

65 280 YASMIN VIANA MAMEDE F2029 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:08:16 7,26 01:22:37

66 228 POLYANA RODRIGUES AMORIM F3039 16 AVANTE RUNNERS 00:08:16 7,26 01:22:38

67 130 JESSICA SALVADOR AMORIM F2029 5 AVANTE RUNNERS 00:08:16 7,26 01:22:38

68 98 GEÓRGIA STEFÂNIA DUARTE CHAVES F3039 17 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:08:24 7,14 01:23:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 146 KARLA CARMO F4049 22 BETIM RUNNERS 00:08:25 7,12 01:24:13

70 126 JANAÍNA FERNANDES BARRETO DE 
SOUZA 

F4049 23 AVANTE RUNNERS 00:08:28 7,09 01:24:37

71 207 NATHALYA RODRIGUES AMORIM F2029 6 AVANTE RUNNERS 00:08:32 7,03 01:25:23

72 251 REGINA ABREU MENDONÇA FRALEON F3039 18 SEM EQUIPE 00:08:35 6,99 01:25:51

73 95 GABRIELA OLGA PEREIRA F3039 19 AVANTE RUNNERS 00:08:35 6,99 01:25:53

74 150 KATIANE CARVALHAES F4049 24 PEIXE TREINADOR 00:08:36 6,98 01:25:57

75 44 CLÁUDIA APARECIDA ARRUDA F4049 25 CLUBE CORRIDA 00:08:37 6,97 01:26:08

76 269 VALERIA ALVES F5059 13 JP NA COLA 00:08:37 6,96 01:26:11

77 128 JANINE NOGUEIRA DA SILVA F3039 20 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:08:43 6,88 01:27:10

78 270 VALERIA ROCHA VALERIANO F4049 26 ITAÚNA RUNNERS 00:08:46 6,84 01:27:42

79 147 KARLA FARIA F4049 27 ITAÚNA RUNNERS 00:08:50 6,79 01:28:19

80 87 FRANCILENE STHEFANIE DE 
CAMARGOS

F3039 21 ITAÚNA RUNNERS 00:08:53 6,75 01:28:54

81 94 GABRIELA CRISTINA F2029 7 SEM EQUIPE 00:09:00 6,67 01:30:01

82 212 NOARA MAGALHAES F3039 22 SEM EQUIPE 00:09:00 6,66 01:30:03

83 198 MAURA MASCARENHAS F4049 28 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:09:02 6,65 01:30:15

84 120 IRANI NATÁLIA RIBEIRO F5059 14 AVANTE RUNNERS 00:09:06 6,60 01:30:56

85 161 LILI RAMOS F4049 29 BETIM RUNNERS 00:09:07 6,58 01:31:07

86 52 DAIANA ANJOS F3039 23 BETIM RUNNERS 00:09:07 6,58 01:31:07

87 149 KÁTIA VILELA F3039 24 AVANTE RUNNERS 00:09:08 6,56 01:31:24

88 141 JULIANA ELAINE FERREIRA F4049 30 ITAÚNA RUNNERS 00:09:10 6,55 01:31:38

89 46 CLÁUDIA MOREIRA DA SILVA 
OLIVEIRA

F4049 31 ITAÚNA RUNNERS 00:09:10 6,55 01:31:38

90 143 JUNYANA ROSA VILAÇA LIMA F4049 32 ITAÚNA RUNNERS 00:09:10 6,55 01:31:39

91 216 PATRÍCIA CRISTINA SANTOS SOARES F3039 25 BETIM RUNNERS 00:09:15 6,49 01:32:31

92 254 SELMINHA GODINHO F5059 15 BETIM RUNNERS 00:09:17 6,46 01:32:53

93 19 ANA PAULA BREDER F4049 33 LOUCOS QUE USAM 
TÊNIS

00:09:17 6,46 01:32:53

94 30 ARINE SOARES F4049 34 LOUCOS QUE USAM 
TÊNIS

00:09:21 6,41 01:33:32

95 193 MARIELA CAMARGOS GUIMARÃES F4049 35 ITAÚNA RUNNERS 00:09:23 6,40 01:33:46

96 22 ANDRÉIA MAIA CORDEIRO GOMES F5059 16 SEM EQUIPE 00:09:36 6,25 01:36:03

97 204 NAIARA JUNIA BATISTA F3039 26 ITAÚNA RUNNERS 00:09:37 6,24 01:36:10

98 75 ERIKA FERNANDES RABELO F4049 36 ITAÚNA RUNNERS 00:09:37 6,24 01:36:11

99 233 RENATA DÉBORA DE LIMA ARAÚJO F3039 27 AVANTE RUNNERS 00:09:38 6,23 01:36:22

100 246 ROSIANE MARIA VENÂNCIO ALVES F5059 17 LEME RUNNERS 00:09:42 6,18 01:37:05

101 284 ANDRÉIA CRISTINA FERREIRA 
FONSECA

F5059 18 100 LIMITES 00:09:46 6,15 01:37:38

102 118 INGRID BUENO SANTOS F2029 8 ITAÚNA RUNNERS 00:09:48 6,12 01:38:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

103 12 ALINE MARQUES ASSIS F4049 37 SEM EQUIPE 00:09:49 6,11 01:38:11

104 203 MICHELI LARA F4049 38 ITAÚNA RUNNERS 00:09:52 6,08 01:38:38

105 229 LETÍCIA DE MORAIS VIANA F3039 28 TRILHAS DO MONTE 00:09:55 6,05 01:39:11

106 113 HELENA ALVES DA SILVA MARIA F6069 6 CASA CORREDOR 00:09:56 6,04 01:39:21

107 262 TÂNIA MOREIRA DE CAMARGOS F4049 39 ITAÚNA RUNNERS 00:10:00 6,00 01:40:02

108 26 ANGÉLICA SOUZA SOARES BORGES F4049 40 AVANTE RUNNERS 00:10:07 5,93 01:41:10

109 219 PAULA LETÍCIA F3039 29 SEM EQUIPE 00:10:10 5,90 01:41:37

110 180 MARA LÚCIA ALVES DE OLIVEIRA F4049 41 AVANTE RUNNERS 00:10:16 5,84 01:42:42

111 191 MARIA MADALENA CLAUDINO F5059 19 AVANTE RUNNERS 00:10:18 5,83 01:42:57

112 114 HELVIA ROSA DE MORAIS F4049 42 AVANTE RUNNERS 00:10:20 5,80 01:43:23

113 71 ELIZABETE CORRADI F6069 7 SEM EQUIPE 00:10:40 5,62 01:46:42

114 196 MARILZA JAQUES DA SILVA F6069 8 CASA DO CORREDOR 00:10:40 5,62 01:46:42

115 83 FLÁVIA SANTOS VICTOR F3039 30 AVANTE RUNNERS 00:10:40 5,62 01:46:43

116 206 NATÁLIA CÂNDIDA PALHARES SILVA F3039 31 JUATUBA RUNNERS 00:10:43 5,60 01:47:06

117 261 TAMIRES PASSOS F3039 32 ITAÚNA RUNNERS 00:10:43 5,60 01:47:07

118 1 ADRIANA DE PAULA SANTOS F4049 43 AVANTE RUNNERS 00:10:45 5,58 01:47:28

119 124 IVETE NATÁLIA SOUZA SILVA F5059 20 IEH 00:10:47 5,57 01:47:46

120 209 NICELIA RODRIGUES PONTES F5059 21 LOUCOS QUE USAM 
TÊNIS

00:10:50 5,54 01:48:17

121 58 DENISE AQUINO DOS ANJOS F2029 9 BETIM RUNNERS 00:11:43 5,12 01:57:15

122 208 NEILA SILVA F7099 2 NEILOKA BRUTA 00:12:04 4,98 02:00:35

123 259 SOLIMAR RODRIGUES GOMES F4049 44 LOUCOS QUE USAM 
TÊNIS

00:12:04 4,98 02:00:35

124 25 ANGELA CANDIDA DOS SANTOS SILVA F4049 45 100 LIMITES 00:12:04 4,98 02:00:36

125 166 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES F4049 46 100 LIMITES 00:12:04 4,97 02:00:37

126 20 ANALIDES FÁTIMA PEREIRA DA SILVA F4049 47 ITAÚNA RUNNERS 00:12:08 4,95 02:01:20

127 121 IRIS SILVA RIBEIRO F7099 3 CASA DO CORREDOR 00:12:10 4,93 02:01:42

128 253 SELMA MARIA DA SILVA QUEIROZ F5059 22 ITAÚNA RUNNERS 00:12:56 4,64 02:09:19

129 99 GERALDA MARIA DE MENEZES F7099 4 CASA DO CORREDOR 00:15:36 3,85 02:36:00

130 153 KELLI CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA F4049 48 ITAÚNA RUNNERS 00:15:37 3,84 02:36:06
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Masculino até 19 anos - SUB 20

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 165 LUCAS VILAÇA LIMA ITAÚNA RUNNERS 00:05:16 11,39 00:52:42

2 225 PEDRO HENRIQUE MACHADO AVANTE RUNNERS 00:06:50 8,78 01:08:21

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 76 PEDRO HENRIQUE SOUZA ARAUJO BFL-RUNNERS 00:04:41 12,81 00:46:51

2 223 PEDRO HENRIQUE DA COSTA QUEIROZ SPEED RUNNERS 00:04:41 12,81 00:46:51

3 197 MATEUS MORAIS SEM EQUIPE 00:04:46 12,58 00:47:42

4 178 MAICON FILIPE PENA ITAÚNA RUNNERS 00:04:53 12,29 00:48:50

5 13 ALISSOM VIEIRA DA CUNHA SEM EQUIPE 00:05:03 11,89 00:50:28

6 60 DIOGO LUÍS ARENA RUNNERS 00:05:10 11,59 00:51:45

7 68 MIGUEL MASTRAGELO AVANTE RUNNERS 00:05:22 11,18 00:53:39

8 215 PABLO HENRIQUE GOMES JUSTINO SEM EQUIPE 00:05:27 11,00 00:54:34

9 226 PEDRO MARQUES MORAIS SEM EQUIPE 00:05:44 10,47 00:57:17

10 35 CAIO PARDINHO SILVESTRE CASA CORREDOR 00:06:35 9,11 01:05:53

11 132 JOÃO FELIPE COSTAS SANTOS CASA DO CORREDOR 00:06:56 8,66 01:09:18

12 55 DAVI ELIAS SEM EQUIPE 00:07:20 8,19 01:13:17

13 285 LUCAS HENRIQUE ALVES DA SILVA RENA 00:07:48 7,69 01:18:01

14 283 LUCCA ALVES DA COSTA 100 LIMITES 00:08:01 7,49 01:20:07

15 93 GABRIEL RODRIGUES SEM EQUIPE 00:08:40 6,92 01:26:43

16 136 JOÃO VICTOR PEREIRA GUIMARÃES SEM EQUIPE 00:08:41 6,92 01:26:46

17 134 JOÃO PEDRO DE ALMEIDA ESTEVES SEM EQUIPE 00:09:38 6,23 01:36:18

18 230 RAFAEL BESSA AMIGOS DO BERNARDO 00:09:48 6,12 01:38:04

19 466 JOÃO PEDRO CORRADI AMIGOS DO BERNARDO 00:10:13 5,87 01:42:10

20 108 GUILHERME AQUINO DOS ANJOS BETIM RUNNERS 00:11:35 5,18 01:55:52

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 137 JOEL CORDEIRO FERREIRA BV RUN TRI 00:04:07 14,60 00:41:05

2 173 LUIS ALBERTO BAETA JLS RUNNING 00:04:20 13,85 00:43:20

3 497 EDUARDO OLIVEIRA SÓVAI RUN 00:04:43 12,72 00:47:11

4 115 HEVERTON RIBEIRO ITAÚNA RUNNERS 00:05:01 11,95 00:50:12
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 97 REGINALDO CARVALHO AVANTE RUNNERS 00:05:13 11,50 00:52:10

6 250 SAMUEL OLIVEIRA VB RUN 00:05:26 11,04 00:54:22

7 181 MARCELO AGUINALDO VILELA JUNIOR FRALEON 00:05:29 10,96 00:54:46

8 164 LUCAS EMANUEL RIBEIRO LEME RUNNERS 00:05:43 10,50 00:57:09

9 8 ALEXANDRE HENRIQUE SEM EQUIPE 00:05:50 10,28 00:58:23

10 182 MARCELO BRETZ SALES SM 00:05:50 10,27 00:58:24

11 36 CAÍQUE PARREIRAS SEM EQUIPE 00:05:54 10,16 00:59:05

12 49 CONRADO PARREIRAS ITAÚNA RUNNERS 00:05:55 10,15 00:59:06

13 278 WESLEY GOMES BETIM RUNNERS 00:06:11 9,69 01:01:54

14 281 VITOR RODRIGUES LAENDER ITAÚNA RUNNERS 00:06:20 9,49 01:03:15

15 231 RAFAEL LUIZ PEREIRA AVANTE RUNNERS 00:06:24 9,37 01:04:02

16 90 FRANKLIN FERREIRA PAM 00:06:32 9,17 01:05:24

17 4 ALAN FREITAS SOARES BETIM RUNNERS 00:06:51 8,76 01:08:31

18 59 DIEGO FRANCISCO SILVA REZENDE ITAÚNA RUNNERS 00:06:53 8,72 01:08:49

19 9 ALEXANDRE JOSÉ DE MORAIS SOUZA SEM EQUIPE 00:06:58 8,61 01:09:40

20 100 GERALDO HELENO DA FONSECA JUNIOR LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:58 8,61 01:09:43

21 267 THIAGO CARLOS DE SOUSA AVANTE RUNNERS 00:07:04 8,49 01:10:38

22 111 HALEI DOUGLAS SÓVAI RUN 00:07:09 8,39 01:11:33

23 444 GUILHERME HENRIQUE DINIZ CARVALHO 100 LIMITES 00:07:13 8,31 01:12:12

24 210 NICKSON OLIVEIRA BETIM RUNNERS 00:07:36 7,89 01:16:05

25 131 JOÃO BATISTA ALMEIDA JUNIOR ITAÚNA RUNNERS 00:08:04 7,44 01:20:38

26 279 WILLIAN PEIXOTO SEM EQUIPE 00:09:00 6,67 01:30:01

27 43 CHARLES MICHEL ITAÚNA RUNNERS 00:10:42 5,60 01:47:05

28 61 DIOGO MOREIRA ITAÚNA RUNNERS 00:10:43 5,60 01:47:07

29 32 BRUNO FONSECA CAMPOS ITAÚNA RUNNERS 00:10:50 5,54 01:48:23

30 156 LAISTON DE ALMEIDA BETIM RUNNERS 00:11:35 5,18 01:55:50

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 199 MAURÍCIO DE DEUS BETIM RUNNERS 00:04:20 13,82 00:43:24

2 133 JOAO PAULO BERNARDO SILVA NACOLA RUN 00:04:24 13,64 00:43:59

3 255 ORDILEI EDIVALDO DE CAMARGOS TRILHAS DO MONTE 00:04:38 12,94 00:46:21

4 78 FÁBIO JÚNIO DOS ANJOS ARENA RUNNERS 00:04:50 12,43 00:48:17
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 31 BRUNO DINIZ SERRA DO ELEFANTE 00:05:03 11,89 00:50:27

6 240 RONALD OLIVEIRA JONES AVANTE RUNNERS 00:05:16 11,40 00:52:37

7 276 WALLACE FÉLIX BROTHERS RUNNERS 00:05:17 11,36 00:52:48

8 277 WANDERSON DANIEL CORREA PW RUNNERS 00:05:40 10,58 00:56:44

9 236 RICARDO SEVERIANO BETIM RUNNERS 00:05:43 10,50 00:57:10

10 158 LEANDRO GERALDO DA SILVA ITAÚNA RUNNERS 00:05:55 10,14 00:59:09

11 79 FÁBIO LUIZ APARECIDO DE MOURA ITAÚNA RUNNERS 00:05:58 10,07 00:59:36

12 62 DOUGLAS FÉLIX BROTHERS RUNNERS 00:05:59 10,04 00:59:47

13 183 MARCELO SANTOS NACOLA RUN 00:05:59 10,03 00:59:51

14 463 JESMAR CÉSAR DA SILVA 100 LIMITES 00:06:04 9,90 01:00:37

15 3 ADRIANO RICHARD MARTINS SOLO 00:06:07 9,82 01:01:06

16 162 WENDEL PEDROSA ITAÚNA RUNNERS 00:06:38 9,05 01:06:16

17 249 SAMUEL LOPES LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:53 8,72 01:08:50

18 238 ROGERIO JOSE TAVARES NACOLA RUN 00:06:54 8,69 01:09:03

19 37 CAIUBI NOGUEIRA SOLTO JUNIOR ITAÚNA RUNNERS 00:06:58 8,61 01:09:43

20 34 BRUNO NOGUEIRA TORRESMO FRITO 00:06:59 8,59 01:09:49

21 33 BRUNO GRECO E MELO NACOLA RUN 00:07:36 7,89 01:16:02

22 74 EMMERSON GOMES DE OLIVEIRA AVANTE RUNNERS 00:07:36 7,89 01:16:04

23 224 PEDRO HENRIQUE LACERDA AVANTE RUNNERS 00:07:39 7,84 01:16:29

24 7 ALEXANDRE ANDRADE LIMA ITAÚNA RUNNERS 00:07:41 7,80 01:16:55

25 92 GABRIEL MOURAO NACOLA RUN 00:07:43 7,78 01:17:06

26 185 MARCIANO COELHO DA CUNHA POWER GUIDO 00:07:54 7,60 01:18:58

27 109 GUILHERME OLIVEIRA SEM EQUIPE 00:07:54 7,59 01:19:01

28 10 ALEXANDRE SAMUEL CARVALHO CARVALHO TRAIL RUNNING 00:08:02 7,47 01:20:21

29 67 ELEONEL REIS LOPES IHE 00:08:12 7,31 01:22:04

30 211 NIVALDO REZENDE DA FONSECA JÚNIOR CORRIDA TERAPIA 00:08:23 7,16 01:23:50

31 135 JOÃO SILVERENCE ITAÚNA RUNNERS 00:08:34 7,00 01:25:40

32 122 ISAAC ANTUNES ITAÚNA RUNNERS 00:08:46 6,84 01:27:42

33 172 LUIDE GUIARONE CORRADI MARQUES SEM EQUIPE 00:08:56 6,72 01:29:16

34 11 ALEXANDRO CESAR DE SOUZA ITAÚNA RUNNERS 00:09:06 6,60 01:30:56

35 85 FLÁVIO CRISTIANO OLIVEIRA SEM EQUIPE 00:09:52 6,08 01:38:39
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 527 HELI GERALDO 00:04:32 13,26 00:45:15

2 5 ALBERTO DA LUZ GONÇALVES VALADARES SEM EQUIPE 00:05:06 11,77 00:50:59

3 72 ELVECIO CAMPOS DE PAULO JP NA COLA 00:05:07 11,74 00:51:07

4 89 FRANCISLENO ITAÚNA RUNNERS 00:05:10 11,62 00:51:37

5 271 VANDEIR ALVES CAMARGOS NACOLA RUN 00:05:10 11,61 00:51:40

6 237 ROBERTO CARLOS MARTINS SCARPELLIRUN 00:05:12 11,53 00:52:03

7 258 SINVAL VITOR AZEVEDO ITAÚNA RUNNERS 00:05:25 11,09 00:54:07

8 242 RONALDO CESAR MACHADO ITAÚNA RUNNERS 00:05:26 11,04 00:54:20

9 6 ALEXANDRE ALVARENGA COELHO SEM EQUIPE 00:05:31 10,87 00:55:13

10 123 ITAMAR ALVES FERNANDES ITAÚNA RUNNERS 00:05:32 10,85 00:55:19

11 241 RONALDO CAETANO LOPES ITAÚNA RUNNERS 00:05:34 10,77 00:55:44

12 15 ALTEMAR DE SOUZA VILANOVA ZANGADUS 00:05:36 10,73 00:55:56

13 88 FRANCISCO DE ASSIS LIMA ITAÚNA RUNNERS 00:05:49 10,33 00:58:05

14 272 VANDER LÚCIO BARRETO PEIXE TREINADOR 00:05:57 10,08 00:59:32

15 14 ALMIR DA SILVA NACOLA RUN 00:06:02 9,94 01:00:20

16 70 ELISEU PINHEIRO DE SOUZA IEH 00:06:38 9,04 01:06:21

17 28 ANTÔNIO CÉZAR LOPES (BROW) ITAÚNA RUNNERS 00:06:42 8,96 01:07:00

18 38 CARLOS CAMPOS PEIXE TREINADOR 00:06:56 8,65 01:09:21

19 214 ORLANDO DINIZ AVANTE RUNNERS 00:07:03 8,52 01:10:27

20 222 PAULO SÉRGIO O. GONÇALVES ITAÚNA RUNNERS 00:07:05 8,48 01:10:46

21 77 FÁBIO ALESSANDRO FERREIRA ITAÚNA RUNNERS 00:07:06 8,45 01:11:00

22 144 JUVENAL RIBEIRO DE CAMARGOS LOUCOS DA MADRUGADA 00:07:54 7,59 01:19:04

23 243 RONNEI GONZAGA SILVA ITAÚNA RUNNERS 00:08:09 7,36 01:21:32

24 148 KASSIO FONSECA FERREIRA FAMILY 00:08:09 7,36 01:21:32

25 192 MARIANO GUSTAVO ZONIS ZONIS 00:09:46 6,15 01:37:36

26 239 ROGÉRIO MOREIRA NOGUEIRA ITAÚNA RUNNERS 00:10:00 6,00 01:40:03

27 159 LEONARDO GOMES SILVA LOUCOS QUE USAM TÊNIS 00:10:16 5,85 01:42:37

28 29 ANTÔNIO MAURÍCIO NETO RX-FIT 00:10:19 5,81 01:43:11

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 GILMAR INACIO VILEFORT ITAÚNA RUNNERS 00:05:10 11,60 00:51:44

2 139 JOSÉ CARLOS SILVA OS PEDALEIROS 00:05:16 11,40 00:52:38
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Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 65 EDSON EUSTÁQUIO MIRANDA LEME RUNNERS 00:05:44 10,46 00:57:23

4 105 GLAYCO OLIVEIRA BUSTAMANTE ABSOLUTA 00:05:46 10,40 00:57:41

5 268 VALDO MARCOS RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:06:11 9,70 01:01:51

6 127 JANDIR DEMETRIO SEM EQUIPE 00:08:34 7,00 01:25:44

7 273 VANDIR DE OLIVEIRA SILVA LEME RUNNERS 00:10:04 5,96 01:40:44

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 213 NOEL LUIZ DA CUNHA LEME RUNNERS 00:05:58 10,07 00:59:36

2 117 HUDSON SOARES CASA DO CORREDOR 00:06:48 8,82 01:08:02

3 221 PAULO CÉSAR FARIA LOUCOS DA MADRUGADA 00:08:30 7,06 01:24:59

4 138 JOSÉ ALBERTO MOURA DOS SANTOS ITAÚNA RUNNERS 00:08:49 6,80 01:28:12

5 42 CÉLIO GONÇALVES FREITAS ITAÚNA RUNNERS 00:09:39 6,22 01:36:26

6 63 DOUGLAS ROBERT CORRADI SEM EQUIPE 00:10:40 5,62 01:46:41
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Feminino até 19 anos - SUB 20

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 282 LIVIA FERREIRA XAVIER 100 LIMITES 00:08:00 7,50 01:20:03

2 175 LUÍSA FERREIRA BUSTAMANTE ABSOLUTA 00:08:09 7,36 01:21:33

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 163 LUANA PADILHA SPEED RUNNERS 00:06:33 9,16 01:05:32

2 140 JULIA NOGUEIRA FONSECA FERREIRA FAMILY 00:08:09 7,36 01:21:32

3 160 LETÍCIA FERREIRA BUSTAMANTE ABSOLUTA 00:08:09 7,36 01:21:33

4 280 YASMIN VIANA MAMEDE LOUCOS DA MADRUGADA 00:08:16 7,26 01:22:37

5 130 JESSICA SALVADOR AMORIM AVANTE RUNNERS 00:08:16 7,26 01:22:38

6 207 NATHALYA RODRIGUES AMORIM AVANTE RUNNERS 00:08:32 7,03 01:25:23

7 94 GABRIELA CRISTINA SEM EQUIPE 00:09:00 6,67 01:30:01

8 118 INGRID BUENO SANTOS ITAÚNA RUNNERS 00:09:48 6,12 01:38:03

9 58 DENISE AQUINO DOS ANJOS BETIM RUNNERS 00:11:43 5,12 01:57:15

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 EMANUELE CARMO TRILHAS DO MONTE 00:05:58 10,04 00:59:45

2 106 GLEIZIANNI DE MELO GONÇALVES AMIGOS DO BERNARDO 00:06:36 9,08 01:06:03

3 157 LARISSA AP DE SOUSA AVANTE RUNNERS 00:06:40 8,99 01:06:45

4 266 THAYSSA MIARELLY NACOLA RUN 00:06:54 8,70 01:08:56

5 260 TAMARA CRISTINA FERREIRA PAIVA CASTRO ITAÚNA RUNNERS 00:07:07 8,43 01:11:09

6 152 KELEN FERREIRA AZEVEDO ITAÚNA RUNNERS 00:07:07 8,43 01:11:09

7 155 KRISLEYNE SILVA GOMES AVANTE RUNNERS 00:07:23 8,12 01:13:53

8 151 KATRINY NEFINY GOMES FARIA AVANTE RUNNERS 00:07:39 7,84 01:16:29

9 86 FRANCIELE RODRIGUES TRILHAS DO MONTE 00:07:40 7,83 01:16:36

10 195 MARÍLIA SANTOS DE ANDRADE AVANTE RUNNERS 00:07:48 7,69 01:18:01

11 263 TATIANA FERREIRA ARENA RUNNERS 00:07:52 7,63 01:18:38

12 82 FLAVIA NOGUEIRA SEM EQUIPE 00:07:52 7,63 01:18:39

13 519 CINDY PEREIRA SANTOS SÓVAI RUN 00:07:54 7,59 01:19:04

14 102 GIOVANA EVANGELISTA ALVES CORRIDA TERAPIA 00:08:09 7,36 01:21:31

15 96 GABRIELA SILVA DO CARMO ITAÚNA RUNNERS 00:08:12 7,32 01:21:57
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 228 POLYANA RODRIGUES AMORIM AVANTE RUNNERS 00:08:16 7,26 01:22:38

17 98 GEÓRGIA STEFÂNIA DUARTE CHAVES LOUCOS DA MADRUGADA 00:08:24 7,14 01:23:59

18 251 REGINA ABREU MENDONÇA FRALEON SEM EQUIPE 00:08:35 6,99 01:25:51

19 95 GABRIELA OLGA PEREIRA AVANTE RUNNERS 00:08:35 6,99 01:25:53

20 128 JANINE NOGUEIRA DA SILVA LOUCOS DA MADRUGADA 00:08:43 6,88 01:27:10

21 87 FRANCILENE STHEFANIE DE CAMARGOS ITAÚNA RUNNERS 00:08:53 6,75 01:28:54

22 212 NOARA MAGALHAES SEM EQUIPE 00:09:00 6,66 01:30:03

23 52 DAIANA ANJOS BETIM RUNNERS 00:09:07 6,58 01:31:07

24 149 KÁTIA VILELA AVANTE RUNNERS 00:09:08 6,56 01:31:24

25 216 PATRÍCIA CRISTINA SANTOS SOARES BETIM RUNNERS 00:09:15 6,49 01:32:31

26 204 NAIARA JUNIA BATISTA ITAÚNA RUNNERS 00:09:37 6,24 01:36:10

27 233 RENATA DÉBORA DE LIMA ARAÚJO AVANTE RUNNERS 00:09:38 6,23 01:36:22

28 229 LETÍCIA DE MORAIS VIANA TRILHAS DO MONTE 00:09:55 6,05 01:39:11

29 219 PAULA LETÍCIA SEM EQUIPE 00:10:10 5,90 01:41:37

30 83 FLÁVIA SANTOS VICTOR AVANTE RUNNERS 00:10:40 5,62 01:46:43

31 206 NATÁLIA CÂNDIDA PALHARES SILVA JUATUBA RUNNERS 00:10:43 5,60 01:47:06

32 261 TAMIRES PASSOS ITAÚNA RUNNERS 00:10:43 5,60 01:47:07

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 DANIELA MEDEIROS SOL NASCENTE 00:06:06 9,83 01:01:02

2 24 ANDRESSA ZANUNCIO GO TRAINING 00:06:12 9,69 01:01:56

3 170 LUCIENE DOS SANTOS AVANTE RUNNERS 00:06:13 9,65 01:02:12

4 264 TATIANE FERNANDES SO VAI RUNNERS 00:06:13 9,64 01:02:15

5 217 PATRÍCIA FERNANDA DA SILVA SEM EQUIPE 00:06:40 9,00 01:06:38

6 168 LUCIANA RESENDE NACOLA RUN 00:06:54 8,70 01:08:59

7 48 CLAUDIMERES APARECIDA DE MENEZES NACOLA RUN 00:06:54 8,69 01:09:04

8 179 MARA DINIZ SEM EQUIPE 00:06:55 8,68 01:09:06

9 57 DEIZIANE ANDRADE OLIVEIRA LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:58 8,61 01:09:41

10 247 ROSILENE APARECIDA DE OLIVEIRA LEME RUNNERS 00:07:09 8,40 01:11:27

11 174 LUÍSA FANELON SÓVAI RUN 00:07:09 8,39 01:11:33

12 84 FLAVIANA MARA ANDRADE OLIVEIRA LOUCOS DA MADRUGADA 00:07:10 8,36 01:11:45

13 167 LUCIANA MESQUITA NACOLA RUN 00:07:14 8,29 01:12:23
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 103 GISELE GERALDA ARAÚJO LOPES QUADROS AVANTE RUNNERS 00:07:17 8,24 01:12:49

15 265 TATIANE LOPES SILVA NACOLA RUN 00:07:29 8,01 01:14:54

16 47 CLÁUDIA SANTOS LIMA 100 LIMITES 00:07:31 7,98 01:15:14

17 107 GRAZIELE FARIA CIQUEIRA NACOLA RUN 00:07:36 7,89 01:16:02

18 200 MAYNE ESTER GOMES AVANTE RUNNERS 00:07:36 7,89 01:16:04

19 184 MARCIA SANTOS NOGUEIRA CARVALHO CARVALHO TRAIL RUNNING 00:08:02 7,47 01:20:21

20 235 RENATA LOPES SÓVAI RUN 00:08:06 7,41 01:20:57

21 256 SÍLVIA CRISTINA ITAÚNA RUNNERS 00:08:10 7,35 01:21:41

22 146 KARLA CARMO BETIM RUNNERS 00:08:25 7,12 01:24:13

23 126 JANAÍNA FERNANDES BARRETO DE SOUZA AVANTE RUNNERS 00:08:28 7,09 01:24:37

24 150 KATIANE CARVALHAES PEIXE TREINADOR 00:08:36 6,98 01:25:57

25 44 CLÁUDIA APARECIDA ARRUDA CLUBE CORRIDA 00:08:37 6,97 01:26:08

26 270 VALERIA ROCHA VALERIANO ITAÚNA RUNNERS 00:08:46 6,84 01:27:42

27 147 KARLA FARIA ITAÚNA RUNNERS 00:08:50 6,79 01:28:19

28 198 MAURA MASCARENHAS LOUCOS DA MADRUGADA 00:09:02 6,65 01:30:15

29 161 LILI RAMOS BETIM RUNNERS 00:09:07 6,58 01:31:07

30 141 JULIANA ELAINE FERREIRA ITAÚNA RUNNERS 00:09:10 6,55 01:31:38

31 46 CLÁUDIA MOREIRA DA SILVA OLIVEIRA ITAÚNA RUNNERS 00:09:10 6,55 01:31:38

32 143 JUNYANA ROSA VILAÇA LIMA ITAÚNA RUNNERS 00:09:10 6,55 01:31:39

33 19 ANA PAULA BREDER LOUCOS QUE USAM TÊNIS 00:09:17 6,46 01:32:53

34 30 ARINE SOARES LOUCOS QUE USAM TÊNIS 00:09:21 6,41 01:33:32

35 193 MARIELA CAMARGOS GUIMARÃES ITAÚNA RUNNERS 00:09:23 6,40 01:33:46

36 75 ERIKA FERNANDES RABELO ITAÚNA RUNNERS 00:09:37 6,24 01:36:11

37 12 ALINE MARQUES ASSIS SEM EQUIPE 00:09:49 6,11 01:38:11

38 203 MICHELI LARA ITAÚNA RUNNERS 00:09:52 6,08 01:38:38

39 262 TÂNIA MOREIRA DE CAMARGOS ITAÚNA RUNNERS 00:10:00 6,00 01:40:02

40 26 ANGÉLICA SOUZA SOARES BORGES AVANTE RUNNERS 00:10:07 5,93 01:41:10

41 180 MARA LÚCIA ALVES DE OLIVEIRA AVANTE RUNNERS 00:10:16 5,84 01:42:42

42 114 HELVIA ROSA DE MORAIS AVANTE RUNNERS 00:10:20 5,80 01:43:23

43 1 ADRIANA DE PAULA SANTOS AVANTE RUNNERS 00:10:45 5,58 01:47:28

44 259 SOLIMAR RODRIGUES GOMES LOUCOS QUE USAM TÊNIS 00:12:04 4,98 02:00:35

45 25 ANGELA CANDIDA DOS SANTOS SILVA 100 LIMITES 00:12:04 4,98 02:00:36
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

46 166 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES 100 LIMITES 00:12:04 4,97 02:00:37

47 20 ANALIDES FÁTIMA PEREIRA DA SILVA ITAÚNA RUNNERS 00:12:08 4,95 02:01:20

48 153 KELLI CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA ITAÚNA RUNNERS 00:15:37 3,84 02:36:06

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 69 ELIENE APARECIDA CASTRO DE OLIVEIRA ULTRA 00:05:58 10,06 00:59:37

2 234 RENATA GOMES GONTIJO NACOLA RUN 00:06:00 10,00 01:00:01

3 18 ANA MARIA GONÇALVES AVANTE RUNNERS 00:06:24 9,37 01:04:02

4 188 MARIA APARECIDA GONÇALVES LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:58 8,61 01:09:39

5 119 IRANI CÉLIA DE MIRANDA AVANTE RUNNERS 00:07:17 8,24 01:12:49

6 218 PATRÍCIA RENEE ALVES MOREIRA ITAÚNA RUNNERS 00:07:39 7,84 01:16:34

7 56 DEISE CRISTINA SOL NASCENTE 00:07:40 7,83 01:16:40

8 171 LUCIMARI DE SENNA ARENA RUNNERS 00:07:48 7,69 01:17:59

9 244 ROSANA DOS SANTOS RAMOS AMIGOS DO BERNARDO 00:07:55 7,59 01:19:06

10 169 LUCIENE COSTA NEVES AVANTE RUNNERS 00:08:01 7,49 01:20:05

11 189 MARIA CRISTINA NOGUEIRA FONSECA FAMILY 00:08:09 7,36 01:21:32

12 40 CARMEN LÚCIA FERREIRA COELHO SEM EQUIPE 00:08:13 7,31 01:22:07

13 269 VALERIA ALVES JP NA COLA 00:08:37 6,96 01:26:11

14 120 IRANI NATÁLIA RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:09:06 6,60 01:30:56

15 254 SELMINHA GODINHO BETIM RUNNERS 00:09:17 6,46 01:32:53

16 22 ANDRÉIA MAIA CORDEIRO GOMES SEM EQUIPE 00:09:36 6,25 01:36:03

17 246 ROSIANE MARIA VENÂNCIO ALVES LEME RUNNERS 00:09:42 6,18 01:37:05

18 284 ANDRÉIA CRISTINA FERREIRA FONSECA 100 LIMITES 00:09:46 6,15 01:37:38

19 191 MARIA MADALENA CLAUDINO AVANTE RUNNERS 00:10:18 5,83 01:42:57

20 124 IVETE NATÁLIA SOUZA SILVA IEH 00:10:47 5,57 01:47:46

21 209 NICELIA RODRIGUES PONTES LOUCOS QUE USAM TÊNIS 00:10:50 5,54 01:48:17

22 253 SELMA MARIA DA SILVA QUEIROZ ITAÚNA RUNNERS 00:12:56 4,64 02:09:19

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 194 MARILENE LUZIA SILVA GOMES BETIM RUNNERS 00:06:10 9,74 01:01:37

2 201 MERCIA SEABRA LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:11 9,71 01:01:47

3 187 MARGARETE VIEIRA PRADO LEME RUNNERS 00:07:21 8,16 01:13:30
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Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 66 ELAINE FARIA DA SILVA PINTO ITAÚNA RUNNERS 00:07:39 7,84 01:16:33

5 177 LUZIA PEREIRA PARDINHO CASA CORREDOR 00:08:15 7,28 01:22:28

6 113 HELENA ALVES DA SILVA MARIA CASA CORREDOR 00:09:56 6,04 01:39:21

7 71 ELIZABETE CORRADI SEM EQUIPE 00:10:40 5,62 01:46:42

8 196 MARILZA JAQUES DA SILVA CASA DO CORREDOR 00:10:40 5,62 01:46:42

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 190 MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA CASA DO CORREDOR 00:08:08 7,38 01:21:21

2 208 NEILA SILVA NEILOKA BRUTA 00:12:04 4,98 02:00:35

3 121 IRIS SILVA RIBEIRO CASA DO CORREDOR 00:12:10 4,93 02:01:42

4 99 GERALDA MARIA DE MENEZES CASA DO CORREDOR 00:15:36 3,85 02:36:00
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